
Twitter プレゼントキャンペーン応募規約 

株式会社 九南 

 

株式会社九南（以下「当社」といいます。）が主催する、Twitter キャンペーン（以下「本キ

ャンペーン」といいます。）に応募いただく前に、本規約をよくお読みいただき、同意の上

ご応募ください。本キャンペーンに応募された場合、本規約にご同意いただいたものとみな

します。 

  

応募要項 

・ 本キャンペーンの参加には Twitter アカウントが必要になります。 

・ 応募期間中に、この規約に同意された上で、当社公式アカウント「@kyunan_tai」をフォ

ローの上、当社公式アカウントによるツイートで指定した条件を満たして、ご応募ください。 

・ ご応募いただけるのは、日本国内に在住し、郵便物・宅配物の受け取りが可能な方に限

ります。 

当選について 

・ 当選者に対して、「@kyunan_tai」から、ご連絡を差し上げます。当選されたアカウント

のダイレクトメッセージ以外による連絡は承りかねます。 

・ 賞品の発送を希望される場合、ダイレクトメッセージ記載の回答期限内に、当社の指定

する方法で必要な情報をお送りいただきます。回答期限内にご登録がなかった場合、当選は

無効となります。 

・ 賞品のお届け先は日本国内に限らせていただきます。 

・ ご回答いただきました住所に入力不備等があり、賞品がお届けできない場合、当選を無

効とさせていただきます。 

注意事項 

・ 本規約とは別に、キャンペーンの内容に応じて個別の規約を設けることがあります。こ

の場合、当該個別の規約が本規約に優先して適用されます。 

・ 当社は、本規約、本キャンペーンの全部または一部を応募者に事前に通知することなく

変更することがあります。 

・ 当選で獲得された権利は、他人に譲渡したり、金銭と交換したりすることはできません。 

・ 応募内容に虚偽の記載があった場合は、当選を取り消させていただきます。 

・ 以下の事項に該当すると当社が判断した場合、応募もしくは当選の対象外とさせていた

だきます。 

・ ご応募いただいた Twitter アカウントが非公開設定になっている方 

・ ツイートが検索対象外になっている方 

・ 応募後、当該ツイートをしたアカウントを削除された方 

・ 応募から賞品の発送までに応募資格の一部または全部を満たさなかった方 



・ ダイレクトメッセージの利用ができない方 

・ Twitter の利用規約を遵守されなかった方 

・ 株式会社九南の従業員 

・ 同一住所における応募者の重複当選 （同一の住所への発送は 1 回のみ） 

・ 賞品の発送までに「@kyunan_tai」のフォローを解除した方 

・ 以下の事項に該当する投稿をした場合 

 法令、公序良俗に反するまたはそのおそれのある内容を含むもの 

 特定サイトやアドレスの掲示等により、宣伝の意味を含むもの 

 他人の氏名、住所、電話番号、メールアドレス等個人を特定しうる情報を含むもの 

 当社のサイト、SNS アカウントの運営を妨げ、信用を毀損する内容を含むもの 

 特定のキャラクターやタレントの権利に抵触するおそれのあるもの 

 他人への誹謗中傷、苦情、差別等の不適切な表現が含まれているもの 

 他人の著作権、肖像権、その他権利・利益を侵害するもの 

 その他当社が不適切と判断するもの 

・ 本キャンペーンの応募にかかるインターネット接続料および通信費は応募者の負担とな

ります。 

・ 本キャンペーンは、Twitter 社とは一切関係ありません。 

・ 賞品の転売・譲渡はご遠慮ください。 

・ キャンペーンの実施状況、当選者の発表その他の本キャンペーンに関するお問い合わせ

については受け付けておりません。 

免責事項 

・ 本キャンペーンは「Twitter」を活用したキャンペーンです。Twitter に関連するアプリ

ケーションの動作環境により発生するキャンペーン運営の中断または中止によって生じる

いかなる損害についても、当社が責任を負うものではありません。 

・ 本キャンペーンについての投稿に関して、応募者の Twitter 上での発言内容や、それに

関わるトラブルその他一切の損害について、当社は責任を負いません。 

個人情報の取扱について 

・ 応募者からいただいた個人情報は、賞品の発送および本件に関する諸連絡等のために利

用し、第三者に開示・提供いたしません。 

 

以上 


